
6.Sep 2025 7.Sep 2025
出演時間 代表者名 出演時間 代表者名

オープニング フラアンバサダーによるオリ ～ オープニング
Hui ʻO Kamalei Kāpiki 伊藤 眞理 Hālau Hula ʻO Lei Mikiola 宮川 ちよ子

Hula Studio Ke Ānuenue 後藤 早苗

Hula Circle Hauʻoli Maka Hou 川崎 知加
Hālau Piʻo Ke Ānuenue Machiko Kapukapu Miyata
Hoʻolana Mālie I Ka Puʻuwai 有馬 恵美代
Hui Hula o Leialoha レイアロハ 和多田 LAULEʻA 伊藤 淳子
ハラウ・フラ・ヒロコホアピリ 水野 千佳 レイナニ 光川フラスタジオ 光川 政江
Halau Hula O Ka Lei Nani 浅野 美智子 ナ メレ フラ オハナ 宮原 環
hālau hula o ka mahalo i. 磯村 多美子 Kanani Hokulea 大石 千華子
Nā Pua Nani Loa Ka Mea I Makalapua（生演奏：Ka Wailele & Ian Shiroma） 野口 由美子
Halau Hula Ohana 山田 果奈
カヴァイカヘラニ マーリエ ＆ カフラリヴァイ ナゴヤ 千田 初子 Hālau Mālamalama O Ka Mahina 白浜 あい

アロハカルチャースタジオ 高山 衣里
Tiare Kahaia 植田 まさこ

Aloha Mai Hula Studio 大島 秀美
フラ & タヒチアン Hoaloha 近藤 裕子
Pā Hula Kanikapila（LIVE） 土屋 尚美 Lamalani-Puanani Hula Studio 稲勝 ラマラニ まみ
Hula o Kuʻuhoaokapili 森 美代子 Hui Hula o Leialoha レイアロハ 和多田 / ホークーレイ 和多田

レアレア マカマカ 上村 玲子 ハーラウ ケ・アオ・オ・アノラニ 日本校 幅 晶子

Meahula Mu:z（LIVE） 宇佐美 めぐみ Ka Nohona Hauʻoli Hula Studio 前野 妙子
Lana Mālie Hula Studio 藤原 真由美
Hālau Hula Nā Lei Hiwa I Ka Moana 大矢 恵
Nani Lokahi HULA club 田中 美和
Hālau Ka Pua Kiele 森川 智子

ウイ フラ スタジオ ウイラニ 桜井 Moani Hula Studio 森 美江子
ハーラウ カピィ ア マカリイ 室 奈美江
Hālau Ka Liko Pua O Kalaniākea 恒川 奈緒美 / 松本 和子
ハーラウ オラパクイカライ オ ホクアウラニ 名古屋校 本田 ユカ
Lauleʻa Kianu O Ka ʻĀina 田山地 祐美子

Hālau Ka Liko Pua O Kalaniākea 津坂 典子
Hālau Nā Mamo O Kaʻala-Nagoya 佐藤 るみ
みっちゃんのフラチーム 有本 満恵
Lei milimili 水野 栄子
Hula & Tahitian Aloha Lokahi 渡辺 恵
Ka Hula O Ululani リカコ レイナニ 平井

Hula Studio Lana Pono & Leʻa 伊藤 りえ

ナ・プア・オレナ フラスタジオ 加藤 千尋
事務局からのお知らせ ＆ 抽選会 事務局からのお知らせ ＆ 抽選会

Hālau Ka Liko Pua O Kalaniākea 吉田 由起子 Kei Nani Ka Wai Māpua（LIVE） 浅野 敬子
フラ・ハラウ・プエオ 室崎 和代

19:00～ Ako Hula Studio 伊藤 亜香
Hālau Hula O Kealani 松井 悦子 リスト内全て敬称略

　　※当日の進行状況により、出演順 /お時間が前後することもございます。
　　　できる限り、スケジュール通りの進行に尽力いたしますが、予めご理解、ご了承ください。

9:20～

14:00～

13:00～

12:00～

11:00～

10:00～

Makanani Hula Studio

Ka Leo ō Laka I Iāpana ~ Ka pā Hula o Ka ʻIeʻie 春日井 彩由美

19:00～

18:00～

17:00～

Hālau Ke Kui A Lei Nani Olaʻa 齋藤 麻愉

Hālau Nā Lei O Ka Ipo Lauaʻe 山﨑 左和子

Hālau Hula O Kamailelani 大澤 容加

松浦 純子LUANA 18:00～

17:00～

岩田 恵子

Mamiko Moanikeʻala SAWADA

ハーラウ・フラ・オ・アロヒラニ 宇野 佳代子

大江 忍

16:00～

15:00～

14:00～

13:00～

12:00～

11:00～

10:00～

助川 智代カピリアロハ・ハワイアンアカデミー

ナ・プア・ハリア アロハ

Ukuliʻi ka pua, onaona i ka mau’u 竹内 映子

Hālau Hula Hoʻoulu I Ke Ao 瀬尾 幸恵

「カ フラ ホア in Nagoya」 Stage Schedule
ハラウ / グループ / チーム ハラウ / グループ / チーム

Ka pa hula o pualani puamelia 植田 まさこ

Hui ʻO Kamalei Kanoelani Hiromi Hula Studio 牧山 裕美

Kuʻu Hoa Aloha 北條 葉月

事務局からのお知らせ

成田 麻里

Kumu Pohai Randazzo

Lei Hula Studio

Aloha Kuʻu ʻOhana 安井 由希子

Aloha Nui Loa
Hula Hālau Ka Makani O Hawaiʻi 山本 乃里子

木村 由香

16:00～

15:00～

フラ オ ハウオリ

Kumu Pohai Randazzo　ホーイケ、ワンコインワークショップ

9:20～

Hālau Hula O Nā Pua O Hawaiʻi 宮地 美帆

事務局からのお知らせ 
Kumu Pohai Randazzo　ホーイケ、ワンコインワークショップ

事務局からのお知らせ
Kumu Pohai Randazzo

Kani Ka Pila 演奏：Ka Wailele & Ian Shiroma


